
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1926,Nr-1902005.html
03.05.2024, 20:28

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 190/2005

ZARZĄDZENIE N R 190/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 19 maja 2005 roku

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska
dyrektorów

samorządowych szkół i placówek oświatowych w Radomiu



Na podstawie art. 36 a ust. 5, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) i § 2 pkt 1
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy
komisji konkursowej ( Dz.U. nr 189, poz. 1855 ) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu
Miasta Radomia - uchwała nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia

16 grudnia 2002 r zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisje konkursowe w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów
następujących szkół i placówek oświatowych w Radomiu:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Dzierzkowska 9,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Trojańska 5,

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23, ul. Gajowa 60,

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24, ul. Powstańców Śląskich 4,

5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 31, ul. Biała 6,



6. V Liceum Ogólnokształcące, ul. Traugutta 52a,

7. VII Liceum Ogólnokształcące, ul. Powstańców Śląskich 4,

8. VIII Liceum Ogólnokształcące, ul.Sobieskiego 12,

9 IX Liceum Ogólnokształcące, ul. Grzecznarowskiego 13,

10. X Liceum Ogólnokształcące, ul. Beliny - Prażmowskiego 37,

11. Zespół Szkół nr 2, ul. Lipska 2,

12. Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna nr 1, ul. Kolejowa 22.

§ 2

Składy osobowe komisji konkursowych określają załączniki nr 1 - 12 stanowiące integralną
część niniejszego zarządzenia.



§ 3

Na przewodniczącą komisji konkursowych, spośród członków komisji wymienionych

w załącznikach nr 1 - nr 12 wyznaczam panią Annę Szczepańską - Wiceprezydenta Miasta
Radomia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
190.doc
ZARZĄDZENIE N R 190/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 19 maja 2005 roku w
sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów
samorządowych szkół i placówek oświatowych w Radomiu
doc, 23 KB,

Załączniki do Zarządzenia Nr 190/2005 doc, 61 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.05.2005
Obowiązuje od : 24.05.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2757/190.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2758/Nr190.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2758/Nr190.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1926,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

